
Pubblicato in data 27/07/2018 

 

Prot. 1703 

CIS Srl  

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO – CIG  7464613982 

1. STAZIONE APPALTANTE: CIS Srl – tel. 0731778710 – fax 0731778750 – Pec cis-

srl@pcert.postecert.it - C.F. e PIVA 00862980422 – Via Fornace n. 25 – 60030 Moie di Maiolati 

Spontini (An) – URL: www.cis-info.it – NUTS ITE32 

2. TIPO AMMINISTRAZIONE E ATTIVITA’ ESERCITATA: Cis Srl è una società in house 

providing; svolge esclusivamente servizi di interesse generale per i Comuni soci 

4.CPV: 50232100-1   

6. DESCRIZIONE APPALTO:  affidamento del servizio di manutenzione ordinaria reperibilita’ e 

pronto intervento per gli impianti di pubblica illuminazione del territorio comprensoriale    

7. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: aperta ai sensi art. 60 DLgs 50/2016  

9. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: minor prezzo ai sensi dell'art. 95 c. 4 lett. 

b) e c) del DLgs 50/2016  e ssmmii 

10. DATA DI APPROVAZIONE AGGIUDICAZIONE: 25/07/2018 

TIPO APPALTO: servizio  

11. NUMERO OFFERTE PERVENUTE: n. 2    ESCLUSIONI: nessuno 

12. OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO: PALADINI MARCELLO SRL - con sede in 

Castelplanio (An) NUTS: ITE32 – PIVA - CF 02755420425 tel. 0731813456 fax 0731817070– 

PEC: paladinimarcellosrl@legalmail.it 

13. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: Euro 65.611,538 Iva ed o.s. esclusi 

15. L’APPALTO E’ CONNESSO AD UN PROGRAMMA E/O PROGETTO FINANZIATO DA 

FONDI UNIONE EUROPEA: no 

16. PROCEDURE DI RICORSO: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO MARCHE  - Ancona 

17. PRECEDENTI PUBBLICAZIONI: GURI n. 48 del 27/04/2018 

18. DATA PUBBLICAZIONE SULLA GURI dell’esito di gara: 30/07/2018  

Moie,  lì  27 luglio 2018                                 IL RUP – F.to  ing. Francesco Miandro  

 

mailto:cis-srl@pcert.postecert.it
mailto:cis-srl@pcert.postecert.it
http://www.cis-info.it/

